arabilis jacentes in campis de Swaby super Dodeswaing^
inter terram Walteri fabri 7 terram Henrici^ fillii Willelmi

de Swaby 7 babutat super terram ecclesie apud hoccidentem*

10 7 tres percatas terre arabilis ex boriali parte eiusdem wille^

silicet vnam dimidiam acram terre in Miccheldales^ jacentem
inter terram Agnetis vxoris Huctredi' 7 terram ecclesie sancti

Nicholai 7 vnam percatam in Walstanhawes que jacet inter

terram predicte Agnetis 7 terram Phillippi fillii* Walteri .

15 Tenendum 7 habendum dictis canonicis in puram 7 perpetuam
elemosinam liberam 7 quietam ab omni seruicio 7 accione^

seculari cum omnibus pertinenciis suis libertatibus 7 asiamentis

infra willam^" 7 extra . 7 ego Gilbertus J heredes mei defen-

demus 7 warantizabimus dictum tenementum cum pertinenciis
20 7 libertatibus suis prefatis canonicis contra omnes ^^lomines^^

in perpetuum 7 ii^ huius rei robur 7 testimonium presens

scriptum sigillo meo juramento interueniente confirmaui .

His testibus . Helya^"^ sucentore^^ . H. sacrista . Galfrido .

capellano custode magni altaris . Ricardo clerico de Staitun^* .

25 domino Willelmo de Swaby domino Symone persona de

Swaby Hugone de Kalseby 7 aliis.

Endorsed: xvij (13 cent.).

Fragment of seal on tag, round, probably circa \\ inches diameter, cream, a
conventional device.

+ S' GILBER .

Size 7^ X 4 inches.

Texts: MS—Orig. Dij/87/3/37. R1747.
Var. R. :

^ sic : villa R. ^ Dodeswang R. ^ Hem (sic) R. * sic : occidentem
R. ^ sic : ville R. ^ Micheldales R. ' Huccerredi R. * sic. * sic : exaccione R.
" sic ; villam R. i^-i^ R omite. i^

Elya R. i* sic . succentore R. " Stretton' R.

Add. Chart.

1801. Grant by Philip of Swaby, son of Gilbert of Carlton,

to the church of Lincoln and the Common, of various parcels of

land in Swaby. (Circa 1230-1242.)

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris

Phihppus de Swaby filius Gilberti de Karleton'^ salutem .

Noueritis me concessisse 7 dedisse 7 hac presenti carta mea
confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune canonicorum

5 Line' ecclesie vnam acram 7 dimidiam terre cum pertinenciis
interitorio de Swaby iacentem super Tikhil . inter terram

quam Matheus clericus tenet de me . 7 terram Philippi de

Kim '2
. 7 vnam percatam terre arabihs 7 dimidiam super

Bretthebueh^ que iacet inter ''terram'* Willelmi de Swaby .
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10 7 terrain Robert! de Ormeby^ . 7 vnam percatam terre arabilis

super Hillebush^ juxta terram Walter!' fabr! 7 terram